令和３年１０月１２日

川西市立学校園所 保護者の皆様

川西市教育委員会

川西市立牧の台小学校

ミマモルメサービス一斉メール配信確認テストの案内について

 平素は本市教育の推進にご理解ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

 「ミマモルメ」による一斉メール配信サービスのテスト配信を１０月１５日（金）に行います。

  つきましては、ミマモルメアプリを登録いただいた方はアプリ内にプッシュ通知、Webからメールアドレスを

登録いただいた方は登録したメールアドレスにメールが届いたかどうかを確認いただき、下記に記入の上、点

線以下を１０月１９日（火）までにお子様を通じて、担任の先生に提出してください。

登録が完了しているが、メールが届かない・添付が確認できなかった場合は、ミマモルメ カスタマーセンタ

ーに連絡願います。

  尚、先日配付した ID 票（既に登録されている方は配付していません）記載の初期設定を行っていない方は、

一斉メール配信ができませんので１０月１４日（木）までに登録を完了させてください。

お問い合わせ先： 株式会社ミマモルメ カスタマーセンター

ご不明点等ございましたら、HPの【よくある質問】【チャットポット】でも

ご確認いただけます。

右記、QRコードをかざしてください。

【電話番号】0570-081-300

【受付時間】8:45～12:00 13:00～17:30（土・日・祝日・年末年始除く）

<ミマモルメサービス一斉メール配信テスト調査票>   お子様一人ひとり提出

学年・組（       ） お子様の氏名（               ）

※（１）～（３）について、該当する番号に〇をしてください。

（１）テスト配信の一斉メールはアプリ又はメールアドレスに届きましたか。

   １．届いた      ２. 届かなかった

（２）テスト配信の添付ファイルは開くことができましたか。

   １．開くことができた ２．開くことができなかった

（３）登録は、アプリで行いましたか、Web で行いましたか。

   １．アプリ      ２．Web           ３．アプリと Web 両方    ４．登録を行っていない

✂切り取り線✂

お問合せはこちら